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WSPARCIE JAKOSCI INSTYTUCJI

OPIEKI | EDUKACJI DZIECI DO LAT 3 wojewodztwo dolnoslgskie
Fundacja Kropelka Potu Kropelka Potu
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Rekomendujemy udziat w catym cyklu szkolen.

Opiekunowie

TEMAT 1 (szkolenie jednodniowe w godzinach: 9:00 - 17:00):
Standardy jakosci opieki nad dzieckiem do lat 3.

23.09.2025 Gorzow Wielkopolski
25.09.2025 Zielona Gora
29.09.2025 Swiebodzin
2.10.2025 Gorzow Wielkopolski
3.10.2025 Zielona Gora
8.10.2025 Zary

9.10.2025 Zielona Gora
13.10.2025 Gorzow Wielkopolski
14.10.2025 Nowa Sol
16.10.2025 Zielona Gora
21.10.2025 Zielona Gora
28.10.2025 Zielona Gora

Dziatanie realizowane w ramach Projektu .
Ministerstwo Rodziny, »~Akademia Wsparcia - krajowy system wspierania rozwoju opieki @ fundaglad L.
R e o anianel _ B ” rozwoju dzieci
racy i Polityki Spotecznej ngzesnod2|e0|ecej w Pols?e 2024 2026’ im. Komeriskiego
wspotfinansowanego ze srodkéw budzetu panstwa

Krajowy Lider Akademii Wsparcia
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WSPARCIE JAKOSCI INSTYTUCJI
OPIEKI | EDUKACJI DZIECI DO LAT 3

wojewodztwo dolnoslaskie
Fundacja Kropelka Potu

Opiekunowie

TEMAT 2 (szkolenie jednodniowe w godzinach: 9:00 — 17:00):

Wspoétpraca z rodzicami.

29.10.2025
3.11.2025

4.11.2025

6.11.2025

13.11.2025
14.11.2025
18.11.2025
19.11.2025
20.11.2025
25.11.2025
26.11.2025
27.11.2025

Rekomendujemy udziat w catym cyklu szkolen.

Ministerstwo Rodziny,
racy i Polityki Spotecznej

Gorzow Wielkopolski
Gorzow Wielkopolski
Zary

Zielona Gora

Zielona Gora

Zielona Gora

Zielona Gora

Nowa Sdl

Zielona Gora

Zielona Gora
Swiebodzin

Gorzéw Wielkopolski

Dziatanie realizowane w ramach Projektu
»1Akademia Wsparcia — krajowy system wspierania rozwoju opieki
wczesnodzieciecej w Polsce — 2024-2026”
wspotfinansowanego ze srodkéw budzetu panstwa
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Kropelka Potu
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